Of. G.P. n.º 0322/2006

Sorriso - MT, em 25 de setembro de 2006.

A Sua Excelência o Senhor

LUIZ CARLOS NARDI

Prefeito Municipal em exercício

Nesta.
Assunto: Encaminha disquete da LRF CIDADÃO do 4° Bimestre/2006.
      Cód. U.G. 1113752

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicitamos a substituição da cópia em disquete da LRF – Lei de Responsabilidade Fiscal – Cidadão, do 4° Bimestre/2006, encaminhada através do Ofício G.P nº 0315/2006 datado de 14 de setembro de 2006 pela cópia em anexo, para consolidação de dados na Prefeitura. Municipal.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente

End. Av. Tancredo Neves, 2533 – Bairro Bela Vista- Sorriso/MT

RG: 0455199-0 SSP/MT

CPF: 486 691 051 - 87